# 河南恒星科技股份有限公司 关于引进政府引导基金投资全资子公司 并签署相关协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 特别提示:

- 1、公司与相关方签署的相关协议主要内容已于 2020 年 1 月 3 日在指定媒体披露,并经公司第六届董事会第三次会议审议通过,尚需提交公司股东大会审议通过后方可实施。
- 2、本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。

#### 一、概述

河南恒星科技股份有限公司(以下简称"公司")拟与鄂尔多斯市转型发展 投资有限责任公司发起设立的政府引导基金共同设立合伙企业,该合伙企业所取 得的资金以注册资金或股东借款的形式全部投资于公司全资子公司内蒙古恒星 化学有限公司(以下简称"恒星化学")。

2019年12月9日,公司与上述政府引导基金母基金鄂尔多斯市君瀚发展投资中心(有限合伙,以下简称"君瀚发展")签署了《投资合作意向协议》,详见公司在指定媒体披露的《河南恒星科技股份有限公司关于签订投资合作意向协议的公告》。

2020年1月2日,公司、恒星化学与君瀚发展、宁波梅山保税港区膜天君富投资管理有限公司签订了《鄂尔多斯市君煜新材料产业投资中心(有限合伙)合伙协议》、《鄂尔多斯市君瀚发展投资中心(有限合伙)与内蒙古恒星化学有限公司及河南恒星科技股份有限公司关于内蒙古恒星化学有限公司之〈股权投资协议〉》、《鄂尔多斯市君瀚发展投资中心(有限合伙)与内蒙古恒星化学有限公司及河南恒星科技股份有限公司关于内蒙古恒星化学有限公司之〈股东借款协议〉》、《鄂尔多斯市君瀚发展投资中心(有限合伙)与内蒙古恒星化学有限公司及河南



恒星科技股份有限公司关于内蒙古恒星化学有限公司之〈投资协议之补充协议〉》,上述协议的主要内容详见公司于 2020 年 1 月 3 日在指定媒体披露的《河南恒星科技股份有限公司关于引进政府引导基金投资全资子公司并签署相关协议的公告》。

2020年1月6日,公司召开第六届董事会第三次会议,审议通过了《关于引进政府引导基金投资全资子公司并签署相关协议的议案》,后续公司将根据该事项进展情况及时履行信息披露义务。

#### 二、监事会意见

经认真审核,监事会成员一致认为:公司通过引进政府引导基金并与其共同 设立合伙企业,该合伙企业所取得的资金全部用于恒星化学项目建设,有利于恒 星化学有机硅项目的顺利推进,有利于加快公司发展的步伐,该事项符合全体股 东的利益,本次交易的审批程序符合《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范 运作指引》及《公司章程》的相关规定。该议案需提交公司股东大会审议。

### 三、独立董事意见

公司本次引进政府引导基金有利于推动公司全资子公司项目的发展,符合公司及全体股东的利益。公司董事会审议《关于引进政府引导基金投资全资子公司并签署相关协议的议案》的决策程序符合有关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的相关规定。我们同意该事项并同意董事会将该议案提交公司股东大会审议。

## 四、资金来源、投资目的和对公司的影响

公司本次出资的资金为企业自筹资金,不会影响公司正常经营活动的开展,对公司财务状况和经营成果不构成重大影响。

公司本次引进政府引导基金并投资于恒星化学,旨在为恒星化学及其项目建设引进资金,不涉及上市公司体外寻找或孵化早中期、初创期企业等风险投资事项,仅用于恒星化学项目建设及运营使用。本次与政府引导基金成立合伙企业是以间接的形式投资于恒星化学,投向清晰可控,不会对项目建设产生不利影响,不会对公司资金安全产生不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形。此



外,该投资若得以顺利进行,随着政府产业引导基金的进入,将会对公司的长远 发展产生积极影响,不仅会使恒星化学有机硅项目得到资金支持,更会为恒星化 学与其他金融机构合作中提高增信,从而推动恒星化学有机硅项目的顺利推进。

## 五、其他说明

- 1、截止本公告披露日,公司及公司控股股东、实际控制人、董监高、持有 5%以上股份的股东与其他投资各方不存在关联关系或相关利益安排。
- 2、本次投资不涉及关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》 规定的重大资产重组。
- 3、本次投资事项已经公司第六届董事会第三次会议审议通过,尚需提交公司股东大会进行审议。

### 六、风险提示

- 1、合伙企业的设立尚需经政府有关部门批准,存在未被批准的风险:
- 2、公司与上述相关方的合作事项尚需公司股东大会审议通过后方可实施, 存在审议未通过的风险。

敬请广大投资者注意投资风险, 谨慎投资。

#### 七、备查文件

- 1、河南恒星科技股份有限公司第六届董事会第三次会议决议
- 2、河南恒星科技股份有限公司第六届监事会第三次会议决议
- 3、《鄂尔多斯市君煜新材料产业投资中心(有限合伙)合伙协议》
- 4、《鄂尔多斯市君瀚发展投资中心(有限合伙)与内蒙古恒星化学有限公司 及河南恒星科技股份有限公司关于内蒙古恒星化学有限公司之〈股权投资协议〉》
- 5、《鄂尔多斯市君瀚发展投资中心(有限合伙)与内蒙古恒星化学有限公司 及河南恒星科技股份有限公司关于内蒙古恒星化学有限公司之〈股东借款协议〉》
- 6、《鄂尔多斯市君瀚发展投资中心(有限合伙)与内蒙古恒星化学有限公司 及河南恒星科技股份有限公司关于内蒙古恒星化学有限公司之〈投资协议之补充 协议〉》



7、河南恒星科技股份有限公司独立董事关于引进政府引导基金投资全资子公司并签署相关协议发表的独立意见。

河南恒星科技股份有限公司董事会 2020年1月7日

